
7,617

72

1

2,006

6

45

1,128

1,164

475

744

85

68

102

194

467

37

98

527

65

333

7,391

68

1

1,927

6

43

1,088

1,127

462

736

85

66

101

189

453

34

95

519

64

327

159

1

        －

68

        －

        －

20

28

8

7

        －

        －

1

4

8

2

1

5

        －

6

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

67

3

        －

11

        －

2

20

9

5

1

        －

2

        －

1

6

1

2

3

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

559,066,227

6,357,196

88,230

155,669,295

1,218,438

4,869,059

93,921,700

81,642,113

45,709,032

36,489,490

4,762,956

7,429,909

5,593,175

14,066,390

34,677,488

5,108,957

6,117,946

29,985,961

2,718,365

22,640,527

422,936,099

4,115,994

87,080

116,132,234

1,209,218

2,728,979

67,074,220

62,730,132

34,086,218

32,364,281

4,685,026

3,978,922

5,454,055

10,632,100

24,774,186

2,095,685

4,623,880

24,601,880

2,539,550

19,022,459

64,380,750

211,200

            －

30,703,180

            －

            －

8,945,136

9,297,015

3,790,314

2,083,349

            －

            －

79,200

844,800

2,521,425

1,906,902

76,896

455,595

            －

3,465,738

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

68,012,740

1,595,705

            －

8,228,775

            －

2,115,500

17,536,250

9,064,750

7,637,360

1,719,000

            －

3,327,345

            －

2,493,000

7,102,500

1,040,680

1,299,000

4,723,750

129,125

            －

424,897

424,897

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

321,804

            －

            －

96,066

            －

            －

            －

47,964

            －

            －

            －

65,062

            －

            －

112,712

            －

            －

            －

            －

            －

2,989,937

9,400

1,150

509,040

9,220

24,580

366,094

502,252

195,140

322,860

77,930

58,580

59,920

96,490

166,665

65,690

118,170

204,736

49,690

152,330

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國112年11月

10718-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數，本表含依勞工保險核付之續發金額。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國113年 1月12日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註3) 失蹤給付(註2) 住院給付 門診給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


