公 開 類 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 10718-02-03

勞工職業災害保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及行業分

中華民國112年11月

單位:件、元

	給付種類	合 計		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註3)		失蹤給付(註2)		住院給付		門診給付	
行業別		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總	計	7,617	559,066,227	7,391	422,936,099	159	64,380,750) —	_	67	68,012,740	_	424,897	_	321,804	_	2,989,937
農、林、	漁、牧業	72	6,357,196	68	4,115,994	- 1	211,200) —	_	3	1,595,705	_	424,897	_	_	_	9,400
礦業及土	-石採取業	1	88,230	1	87,080) —	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1,150
製造業		2,006	155,669,295	1,927	116,132,234	68	30,703,180) —	_	11	8,228,775	_	_	_	96,066	_	509,040
電力及燃	蒸氣供應業	6	1,218,438	6	1,209,218	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	9,220
用水供應 治業	退及污染整	45	4,869,059	43	2,728,979	_	_	_	_	2	2,115,500	_	_	_	_	_	24,580
營建工程	2業	1,128	93,921,700	1,088	67,074,220	20	8,945,136	<u> </u>	_	20	17,536,250	_	_	_	_	_	366,094
批發及零	E售業	1,164	81,642,113	1,127	62,730,132	28	9,297,015	j –	_	9	9,064,750	_	_	_	47,964	_	502,252
運輸及倉	儲業	475	45,709,032	462	34,086,218	8	3,790,314	<u> </u>	_	5	7,637,360	_	_	_	_	_	195,140
住宿及餐	飲業	744	36,489,490	736	32,364,281	. 7	2,083,349) —	_	1	1,719,000	_	_	_	_	_	322,860
出版影音 業	^十 及資通訊	85	4,762,956	85	4,685,026	· –	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	77,930
金融及保	保險業	68	7,429,909	66	3,978,922	. –	_	_	_	2	3,327,345	_	_	_	65,062	_	58,580
不動產業	\{	102	5,593,175	101	5,454,055	1	79,200) —	_	_	_	_	_	_	_	_	59,920
專業、科 服務業	1學及技術	194	14,066,390	189	10,632,100	4	844,800) —	_	1	2,493,000	_	_	_	_	_	96,490
支援服務	齐業	467	34,677,488	453	24,774,186	8	2,521,425	j –	_	6	7,102,500	_	_	_	112,712	_	166,665
公共行政 強制性社	及國防; 上會安全	37	5,108,957	34	2,095,685	2	1,906,902	. –	_	1	1,040,680	_	_	_	_	_	65,690
教育業		98	6,117,946	95	4,623,880	1	76,896	· –	_	2	1,299,000	_	_	_	_	_	118,170
醫療保健 作服務業	建及社會工	527	29,985,961	519	24,601,880	5	455,595	;	_	3	4,723,750	_	_	_	_	_	204,736
藝術、好 服務業	操及休閒	65	2,718,365	64	2,539,550	_	_	_	_	1	129,125	_	_	_	_	_	49,690
其他服務		333	22,640,527	327	19,022,459	6	3,465,738	-	_	_	_	_	_	_	_	_	152,330

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數,本表含依勞工保險核付之續發金額。 3.死亡一次金條指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金,1人計1件。

中華民國113年 1月12日編製